UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số  08 /PGD&ĐT-TV

Phong Điền, ngày 05 tháng 01 năm 2018

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc.
Phòng Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 07/SGD&ĐT-KHTC ngày 02 tháng 01 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc rà soát thực trạng nhu cầu đầu tư cơ sở vật chất, thiết bị trường học và công tác dồn ghép các điểm trường lẻ của cơ sở giáo dục mầm non và phổ thông, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện có ý kiến như sau:
1. Đề nghị các trường rà soát báo cáo thực trạng nhu cầu đầu tư cơ sở vật chất, thiết bị trường học và công tác dồn ghép các điểm trường lẻ của cơ sở giáo dục mầm non và phổ thông theo biểu mẫu của từng cấp học (có biểu mẫu đính kèm).

2. Thời gian nộp báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 16 tháng 01 năm 2018. Các đơn vị không nộp báo cáo đúng thời hạn trên xem như không có báo cáo.
(Các trường gửi báo cáo theo đường công văn đồng thời gửi email qua các hộp thư điện tử sau: Đối với cấp học Mầm non gửi qua địa chỉ: kimlaumnpdien@gmail.com; Đối với cấp Tiểu học gửi qua địa chỉ: huyhung.nguyen72@gmail.com; Đối với cấp Trung học cơ sở gửi qua địa chỉ: anhnq.pdien@hue.edu.vn).
3. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, đề nghị các trường phản ánh về phòng Giáo dục và Đào tạo (qua bộ phận tài vụ) để kịp thời giải quyết.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường trực thuộc nghiêm túc thực hiện./.
Nơi nhận:

          TRƯỞNG PHÒNG
 - Như trên;
 - UBND huyện (b/c);

 - Phòng TC-KH;

 - Lưu: VT.
                                                                                                             (Đã ký)
           Nguyễn Phi Hùng
Về việc rà soát thực trạng nhu cầu đầu tư cơ sở vật chất, thiết bị trường học và công tác dồn ghép các điểm trường lẻ của cơ sở giáo dục mầm non và phổ thông